АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015                                                                                                                                 № 94
станица Крыловская

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к

договору аренды земельного участка, договору безвозмездного срочного
пользования земельным участком»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от  24 июля 2007  года № 221-ФЗ "О  государственном
кадастре недвижимости",  Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года
№ 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском
крае», Уставом  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района,
утвержденным  решением  Совета  Крыловского  сельского  поселения  от
22.04.2014 года № 15,  и в целях регламентации административных процедур и
административных  действий  при  предоставлении  администрацией
Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района  муниципальной
услуги, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору
аренды  земельного  участка,  договору  безвозмездного  срочного  пользования
земельным участком» (приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                         С.С.Савченко